

مدرسه مجازی پاییزه پروپوزال نویسی برگزار شد

صفحه ۴

نیم سال تحصیلی دوم دانشجویان از کی شروع می شود؟

صفحه ۴



معاونت فرهنگی دانشجویی

مفدا کنباد

سال چهارم
شماره سی و پنجم
نیمه دوم دی ماه ۱۳۹۹
www.gonabad.mefda.ir
t.me/gonabadmefda

دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد
۳۵

آئین غی اهدای
تندیس فرشته سلامت
صفحه ۵

به دانشجویان فعال در مبارزه با
ویروس کرونا
از کتبه دانشجو جوان واجد شرایط
دعوت می شود با مراجعه به معاونت
فرهنگی و دانشجویی دانشگاه خود
لیست به دریافت شیوه نامه و ثبت نام
اقدام نمایند.
مهلت ثبت نام و ارسال مدارک:
۳۰ آذرماه ۱۳۹۹
نشانی دبیرخانه آیین غی اهدای
تندیس فرشته سلامت: تهران،
ولنجک میدان شهیدشهرتاری
بلوار دانشجویان شهید امرانی

برگزیدگان مرحله دانشگاهی
آئین تندیس "فرشته سلامت"
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

محمدپور، عضو شورای مرکزی انجمن
علمی دانشجویی کشوری مامایی شد
صفحه ۳

سرپرست گروه داخلی دانشکده پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد
صفحه ۳

صفحه ۲

رونق فعالیت نشریات دانشجویی
برغزای فرهنگی دانشگاه می افزاید

انتخاب «علی جمعه ای»
به عنوان عضو شورای مرکزی انجمن علمی
دانشجویی کشوری بهداشت حرفه ای
صفحه ۲

فراخوان جذب خبرنگار در پایگاه خبری
مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد
صفحه ۴

حضور شورای انضباطی دانشگاه
علوم پزشکی گناباد در کارگاه آموزشی
دبیران و کارشناسان شوراهای انضباطی
صفحه ۴

انتخاب «علی جمعه‌ای» به عنوان عضو شورای مرکزی انجمن علمی دانشجویی کشوری بهداشت حرفه‌ای

در سومین انتخابات شورای مرکزی انجمن علمی - دانشجویی کشوری وزارت بهداشت در رشته بهداشت حرفه‌ای، «ادریس علی جمعه‌ای» دبیر انجمن علمی دانشجویی بهداشت حرفه‌ای دانشگاه به عنوان عضو این شورا انتخاب شد.

سومین انتخابات شورای مرکزی انجمن علمی - دانشجویی کشوری وزارت بهداشت در رشته بهداشت حرفه‌ای روز جمعه ۱۹ دی ماه ۱۳۹۹ با حضور ۱۹ دبیر از دانشگاه‌های علوم پزشکی کرمانشاه، قم، گناباد، بندرعباس، اردبیل، نیشابور، اراک، کرمان، همدان، بزم، ایلام، لرستان، شوشتر، ارومیه، یزد، سبزوار، مشهد، قزوین و شیراز به صورت مجازی برگزار شد.

بر این اساس ۹ نفر در اولین انتخابات انجمن علمی بهداشت حرفه‌ای وزارت بهداشت کاندیدا شدند که در نهایت نتایج نهایی انتخابات "سومین دوره انجمن علمی دانشجویی کشوری بهداشت حرفه‌ای وزارت بهداشت" از مجموع ۷۵ رأی مأخوذه اعلام شد.



شایان ذکر است علی جمعه‌ای از اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۹ به عنوان دبیر انجمن علمی دانشجویی این رشته مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه انتخاب شده است.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد مطرح کرد: رونق فعالیت نشریات دانشجویی بر غنای فرهنگی دانشگاه می‌افزاید



۱۴ رتبه، در ارسال اثر و رتبه نیز عنوان نخست را از آن خود کنند و لذا امیدواریم با تلاش فعالان این حوزه در جشنواره تیترا ۱۲ نیز شاهد کسب مقام های شامخی باشیم. وی همچنین از حمایت های دکتر باذلی ریاست محترم دانشگاه و تلاش های آقای توکلی ثانی مدیر امور فرهنگی و آقای قربانی مسئول نشریات دانشجویی دانشگاه تشکر و قدردانی نمود.

برگزاری دوره آموزشی فتوشاپ در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آموزشی از ۱۵ مهرماه ۹۹ به تعداد ۱۰ جلسه دو ساعته در فضای مجازی آدوب کانکت برگزار گردید. وی با بیان اینکه این دوره با تدریس حسین توکلی ثانی از مدرسین و اساتید برجسته این رشته برگزار شده است، ادامه داد: مهارت‌های پایه نظیر آشنایی با نرم افزار و ... آموزش طراحی تخصصی پوستر، چند بعدی و دوبعدی، ادیت عکس تخصصی و... از جمله مباحث و سرفصل های این دوره آموزشی بوده است.

وی خاطر نشان کرد: نرم افزار فتوشاپ، یکی از قوی ترین نرم افزارهای ویرایش تصویر بوده که با استفاده از تکنیک هایی که در آن وجود دارد می توان ویرایش و ادیت حرفه ای تصاویر را انجام داده و همچنین یک تصویر جذاب و زیبا را خلق کنید.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: نشریات دانشجویی در این دانشگاه از رونق و پویایی خوبی برخوردار بوده و تاکنون در جشنواره های مختلف نیز حضور پررنگی داشته اند. دکتر محمدحسن مینوئیان حقیقی اظهار کرد: حضور در جشنواره های مختلفی نظیر جشنواره سراسری رسانه و نشریات دانشجویی و لیگ نشریات منطقه شمال شرق باعث شده تا فعالان نشریات دانشجویی دانشگاه برای افزایش کیفیت مطالب خود تلاش کنند.

دکتر مینوئیان خاطر نشان کرد: در اولین لیگ نشریات دانشجویی منطقه شمال شرق که با عنوان شهید دیالمه برگزار شد، فعالان نشریات دانشجویی این دانشگاه توانستند علاوه بر کسب



به همت کانون خواجه اختیار منشی گنابادی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دوره آموزشی کار با نرم افزار فتوشاپ در این دانشگاه برگزار شد.

احمدرضا حسینی دبیر کانون هنر خواجه اختیار منشی گنابادی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه، در این باره اظهار کرد: این دوره

برگزاری دوره آموزشی مقدماتی بورس در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

کانون کارآفرینی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه، دوره آموزشی مقدماتی بورس را در این دانشگاه برگزار کرد.

ساعت کاری بورس			
مدت زمان سرمایه گذاری ها در بورس			
نوع معامله	مدت زمان	ریسک	وقت مورد نیاز جهت گران
بلند مدت	بیش از چند سال	کم	کم
میان مدت	چند ماه تا چند سال	متوسط	متوسط
نوسان گیری یا کوتاه مدت	چند روز تا چند هفته	بالا	زیاد (تقریباً هر روز)

سمانه بزرگری دبیر کانون کارآفرینی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه با اعلام این خبر گفت: این دوره آموزشی از ۱۵ مهرماه ۱۳۹۹ به تعداد هشت جلسه دو ساعته با تدریس دکتر محمود صدوقی از مدرسین و مربیان مجرب این حوزه به صورت مجازی برگزار گردید.

وی با بیان اینکه تعداد هفت نفر از دانشجویان دانشگاه در این دوره آموزشی شرکت نمودند، تصریح کرد: نحوه ورود به بورس و خرید و فروش سهام، چگونگی خرید و فروش آنلاین سهام، یافتن سهام های مستعد رشد، معرفی سهام هایی که ریسک بیشتری دارند، نکات مهم ورود و خروج به موقع در سهم، نحوه محاسبه سود و ضرر و ... از جمله سرفصل ها و مباحث این دوره بوده است.

بزرگری افزود: شهامت، سواد و تجربه، لازمه ورود به بازار سرمایه بوده و لذا این دوره آموزشی به طور مقدماتی، با تکیه بر دانش و تجربه چندین ساله، در سه ماه با ۱۶ ساعت آموزش علمی، عملی و کاربردی، شرکت کنندگان را آموخته نموده تا آماده حضور در بازارهای بزرگ سرمایه گذاری شده و موفقیت را تجربه نمایند.

مهلت ثبت نام و ارسال آثار در سامانه جشنواره قیتر ۱۲ تمدید شد

با اعلام دبیرخانه دوازدهمین جشنواره سراسری رسانه و نشریات دانشجویی کشور و پیرو درخواست‌های مکرر جمعی از فعالان نشریات دانشجویی مبنی بر تمدید مهلت ثبت نام و ارسال آثار در سامانه جشنواره بعثت تداخل بازه دریافت آثار با امتحانات پایان ترم، شورای سیاستگذاری دوازدهمین جشنواره سراسری رسانه و نشریات دانشجویی در جلسه خود که در تاریخ ۲۴ دی ماه ۹۹ برگزار گردید، مهلت دریافت آثار را تا پایان روز چهارشنبه ۱۵ بهمن ماه ۹۹ تمدید کرد. فعالان نشریات دانشجویی می‌توانند در صورت داشتن هر گونه سؤال و یا ابهامی با صادق قربانی مسئول نشریات دانشجویی دانشگاه به شماره ۰۹۱۵۹۱۵۰۱۹۹ تماس بگیرند.

برگزاری کلاس «طراحی و دوخت کیف چرم و مصنوعات چرمی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت کانون کارآفرینی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه، «طراحی و دوخت کیف چرم و مصنوعات چرمی» در این دانشگاه برگزار شد. سمانه بذرگری دبیر کانون کارآفرینی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه با بیان اینکه این کلاس از ۱۲ آبان ماه ۹۹ آغاز گردیده و هنوز هم ادامه دارد، گفت: تعداد ۱۰ نفر از دانشجویان دانشگاه در این کلاس شرکت نموده‌اند. وی با بیان اینکه مدرس این کلاس ریحانه السادات مجیدی از اساتید با تجربه عرصه صنایع دستی بوده است، اضافه کرد: این کلاس به صورت مجازی و در بستر آدوب کانکت برگزار گردیده است. بذرگری افزود: هدف از برگزاری این کلاس توانمندسازی، عمل به مبحث اقتصاد مقاومتی، فراهم نمودن زمینه درآمد برای دانشجویان علاقه مند و اعتلای هنر بوده است.



سلسله جلسات «معرفی و تحلیل آثار اقتباس ادبی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

کرد: این جلسات از نیمه مهرماه ۹۹ به تعداد ۲۰ جلسه دو ساعته و با تدریس دکتر مهدی رضانی از شاعران و مدرسین ادبیات فارسی به صورت مجازی و آنلاین برگزار شده است. وی هدف از برگزاری این جلسات را آشنایی دانشجویان با اصول و مبانی پیشرفته اقتباس در ادبیات برشمرد و خاطر نشان کرد: یکی از کارکردهای مهم اقتباس، احیای دوباره آثار کهن ادبی بوده که به هر علتی توانایی ایجاد ارتباط با مخاطب را از دست داده‌اند؛ لذا اقتباس، با ایجاد هماهنگی میان اثر ادبی کهن و تحولات اجتماعی نوین، نقش مهمی را ایفا می‌کند.

کلاس آی‌سی‌دی‌ال (رایانه کار) در دانشگاه علوم پزشکی گناباد پایان یافت

مهارت‌های پایه رایانه، نحوه کار با نرم افزارهای **word, excel, powerpoint** و آشنایی با اینترنت و نحوه سرچ از جمله سرفصل‌های این کلاس بوده است. مسئول کانون هنر خواجه اختیار منشی گنابادی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد خاطر نشان کرد: هدف از برگزاری این دوره، بالابردن سطح اطلاعاتی دانشجویان در زمینه علوم رایانه و افزایش قابلیت استفاده کاربران از رایانه است.



مسئول کانون هنر خواجه اختیار منشی گنابادی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه گفت: کلاس کلاس آی‌سی‌دی‌ال (رایانه کار) با ارائه مدرک رسمی فنی و حرفه‌ای در این دانشگاه پایان یافت.

حامد مختاریان دولتی در این باره اظهار کرد: کلاس آی‌سی‌دی‌ال (رایانه کار) از ۱۵ مهرماه ۹۹ آغاز شده و تا ۸ دی ماه ۹۹ به تعداد ۳۲ جلسه در فضای مجازی و در بستر نرم افزار آدوب کانکت برگزار گردید.

وی با بیان اینکه مدرس این کلاس، خانم رحمانی مریبی و مدرس مرکز فنی و حرفه‌ای و مدرس آی تی بوده است، افزود: تعداد ۱۲ نفر از دانشجویان دانشگاه در این کلاس مجازی شرکت داشتند که پس از برگزاری آزمون، برای آنها مدرک رسمی فنی و حرفه‌ای اعطا خواهد شد.

مسئول کانون هنر خواجه اختیار منشی گنابادی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد ادامه داد: آموزش

در اولین انتخابات شورای مرکزی انجمن علمی دانشجویی کشوری مامایی صورت گرفت:

محمدپور، عضو شورای مرکزی انجمن علمی دانشجویی کشوری مامایی شد

در اولین انتخابات شورای مرکزی انجمن علمی دانشجویی کشوری مامایی، «مطهره محمدپور» دبیر انجمن علمی دانشجویی مامایی دانشگاه علوم پزشکی گناباد به عنوان عضو شورای مرکزی انجمن علمی دانشجویی کشوری این رشته انتخاب شد.

اولین انتخابات شورای مرکزی انجمن علمی دانشجویی کشوری وزارت بهداشت در رشته مامایی روز دوشنبه ۱۵ دی ماه ۹۹ از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر به صورت مجازی برگزار شد.



سرپرست گروه داخلی دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد

دکتر باذلی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، در حکمی دکتر سید علیرضا حسین، فوق تخصص گوارش و کبد با لگین و عضو هیات علمی این دانشگاه را به عنوان سرپرست گروه داخلی دانشکده پزشکی منصوب کرد.



مدرسه مجازی پاییزه پروپوزال نویسی برگزار شد

پالیزبان اذعان کرد: در نهایت پروپوزال مربوط به هر یک از ۲۱ گروه حاضر در این مدرسه، توسط کارشناس مربوطه بررسی و سه پروپوزال برتر در جلسه اختتامیه معرفی شدند.

وی تصریح کرد: هدف از برگزاری این مدرسه، آشنایی دانشجویان با مباحث مربوط به نگارش یک پروپوزال علمی و آموزش جزئی ترین نکات برای ارائه بهترین پروپوزال ممکن بود که خوشبختانه رضایت شرکت کنندگان را نیز به همراه داشت.



به همت انجمن علمی دانشجویی پزشکی دانشگاه‌های علوم پزشکی گناباد و یزد، مدرسه مجازی پاییزه پروپوزال نویسی برگزار شد. سارا پالیزبان، دبیر انجمن علمی دانشجویی پزشکی دانشگاه در این خصوص گفت: این مدرسه پژوهش با محوریت آموزش گام به گام کلیه مطالب مربوط به نگارش یک پروپوزال کامل، از تاریخ بیست و یکم آذر ماه ۱۳۹۹ به صورت پروژه‌ای مشترک با انجمن پزشکی یزد انجام پذیرفت.

وی ادامه داد: در این مدرسه که به مدت ۸ روز به طول انجامید تعداد ۱۱۵ نفر از دانشجویان، پزشکان عمومی و متخصصان سراسر کشور حضور داشتند که در ۲۱ گروه مختلف زیر نظر منتورهای مجرب به رقابت پرداختند؛ ظرفیت کارگاه یک بار به صورت کامل تمام شد ولی به دلیل حجم بالای استقبال عزیزان، افزایش محدود ظرفیت اعمال گردید.

حضور شورای انضباطی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در کارگاه آموزشی دبیران و کارشناسان شوراهای انضباطی

دبیر و کارشناس شورای انضباطی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در کارگاه آموزشی دبیران و کارشناسان شوراهای انضباطی حضور یافتند. به گزارش مفدا - گناباد، کارگاه آموزشی دبیران و کارشناسان شوراهای انضباطی مناطق سه، و بررسی قرار گرفت.

با عنایت به عدم برگزاری کارگاه مناطق سه و چهار آمایش کشوری در تاریخ‌های ۴ و ۵ آذرماه، این کارگاه آموزشی همزمان با کارگاه مناطق نه و ده برگزار گردیده است.

آیین نامه و شیوه نامه اجرایی، چالش‌های حوزه مربوطه و راهکارهای پیشنهادی از جمله محورهای این سؤالات بوده است.



نیم سال تحصیلی دوم دانشجویان از کی شروع می‌شود؟



قرار داده می‌شود و دانشجویان هر گونه مشکل را با جناب آقای نقوی به شماره ۰۵۱۵۷۲۲۵۸۱۳ داخلی ۱۲۴ در میان بگذارند. دکتر عباس‌نژاد با ضرورت کنترل روزانه سامانه نوید از سوی دانشجویان، خاطرنشان کرد: دانشجویان بایستی روزانه سامانه نوید را کنترل کنند و فایل‌هایی که توسط اساتید بارگذاری می‌شود را دانلود کرده و تکالیف داده شده را به موقع انجام دهند؛ چراکه عواقب تأخیر در انجام تکالیف به خود آنان بر خواهد گشت.

مدیر امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: نیم سال تحصیلی دوم دانشجویان بجز دانشجویان ترم دوم از بیست و هفتم دیماه ۹۹ آغاز و فایل‌های درسی هم توسط اساتید در سامانه نوید بارگذاری خواهد شد.

دکتر عباسعلی عباس‌نژاد با بیان این مطلب گفت: انتخاب واحد دانشجویان ورودی بهمن از روز شنبه ۲۰ دی‌ماه ۹۹ آغاز شده و تا ۲۷ دی‌ماه ۹۹ ادامه خواهد داشت. وی ادامه داد: سال تحصیلی دانشجویان ورودی بهمن از رشته‌های پرستاری، فوریت‌های پزشکی و کارشناسی ناپیوسته بهداشت عمومی هم از ۲۷ دی‌ماه ۹۹ آغاز می‌گردد.

وی با تأکید بر اینکه دانشجویان جدید الورد حتما سامانه آموزشی سما را بازدید نمایند، تصریح کرد: انتخاب واحد، تاریخ امتحانات و نمرات در این سامانه

فراخوان جذب خبرنگار در پایگاه خبری مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد

پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه (مفدا)، از کلیه دانشجویان علاقه‌مند دعوت به همکاری می‌نماید.

به گزارش مفدا - گناباد، این پایگاه خبری برای سرویس‌های خبری جهت انجام امور خبرنگاری، تدوین، گرافیک، گویندگی رادیو، مجری و گزارشگر تلویزیون، نویسندگی، عکاسی و فیلمبرداری (در قالب کار دانشجویی) دعوت به همکاری می‌نماید.

دانشجویان بر اساس علاقه‌مندی، تجربه و توانمندی، پس از ارائه آموزش‌های لازم در یکی از سرویس‌های فوق بکارگیری خواهند شد.

فراخوان جذب خبرنگار

پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه (مفدا) از کلیه دانشجویان علاقه‌مند، برای سرویس‌های خبری ریز (در قالب کار دانشجویی) دعوت به همکاری می‌نماید:

سرویس فرهنگی

سرویس ورزشی

سرویس آموزشی پژوهشی

سرویس صنفی رفاهی

سرویس چندرسانه‌ای

(تدوین، گرافیک، گویندگی رادیو، مجری و گزارشگر تلویزیون، نویسندگی، عکاسی، فیلمبرداری)

علاقه‌مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و یا ثبت نام، مشخصات خود را شامل (نام و نام خانوادگی، رشته، سال ورود به دانشگاه، تلفن تماس و حوزه فعالیت) به آیدی زیر فرستند:

@mefda_gonabad

gonabadmefda

نشریات منتشر شده در نیمه دوم دی ماه



برگزیدگان مرحله دانشگاهی آئین تندیس "فرشته سلامت" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد



اسامی برگزیدگان مرحله دانشگاهی آئین تندیس "فرشته سلامت" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد.

آئین ملی اهدای تندیس "فرشته سلامت" برای اولین بار به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و به منظور قدردانی و تکریم از دانشجویان فعال در خط مقدم مبارزه با ویروس کرونا و ترویج فرهنگ ایثار و از خودگذشتگی برگزار شده است.

این آئین در دو مرحله دانشگاهی و مرحله ملی برگزار شده که دانشجویان در مرحله دانشگاهی با سایر دانشجویان همان دانشگاه مورد رقابت و سنجش قرار گرفته و بر اساس ضوابط منطبق با این آیین نامه، به مرحله کشوری راه پیدا خواهند کرد.

- ۱- آقای احمد رضا حسینی نفر اول
- ۲- آقای سعید عارفیو خانم زهرا سپاسی با امتیاز ۲۵/۱۲ مشترکا به عنوان نفر دوم
- ۳- خانم منیره سادات موسوی نفر سوم

کارگاه «مبانی تخصصی و پیشرفته نگارش» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

مجازی برگزار گردید. وی با بیان اینکه مدرس این کارگاه، دکتر مهدی رضایی از شاعران و اساتید برجسته ادبیات فارسی بوده است، ادامه داد: تعداد ۱۲۳ نفر از دانشجویان دانشگاه در این کارگاه شرکت نمودند که برای همه آنها گواهی شرکت صادر خواهد شد.

به همت کانون شعر و ادب تاراز مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه، کارگاه «مبانی تخصصی و پیشرفته نگارش» در این دانشگاه برگزار شد. شادمان احمدی در این باره اظهار کرد: این کارگاه آموزشی از بیست و دوم آبان ماه ۹۹ به تعداد شش جلسه دو ساعته در فضای

احمدی گفت: هدف از برگزاری این کارگاه، توانمندسازی شاعران و بالاحص نویسندگان حرفه ای دانشگاه جهت حضور مؤثر در جشنواره‌های قرآنی ههد و بین المللی سیمرغ و... بوده است. وی افزود: نویسندگان حرفه ای دانشگاه جهت حضور مؤثر در جشنواره‌های قرآنی ههد و بین المللی سیمرغ و... بوده است.



دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال چهارم، شماره سی و پنجم، نیمه دوم دی ماه ۱۳۹۹

مدیرمسئول: دکتر محمدحسن مینوئیان حقیقی

سردبیر: مهدی محمدی نوقابی

صفحه آرا: امیررضاصبوری

همکاران این شماره:

یگانه باقرزاده، فاطمه صداقتی

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام: @gonabadmefda

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad